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i Lovforslaget. Saaledes vedtoges at indsætte i Loven, at 
nydende Medlemmer, som opholder sig i Hjemmet, og hvis 
Forældre selv holder Heste og Vogn, ingen Ret har til Fri- 
kørsel efter Læge o. s. v. Fremdeles indsattes en Bestem- 
melse om, at saafremt et Medlem under Udøvelse af dets 
Erhverv er nødsaget til midlertidig at opholde sig udenfor 
Sygekassens Omraade, er denne dog pligtig, naar der 
foreligger Lægeerklæring om, at Sygehusbehandling af Med- 
lemmet er nødvendig, og det for Sygekassen bestemte Syge- 
hus ikke kan benyttes, at yde det paagældende Medlem 
samme Understøttelse, som den vilde være pligtig at yde, 
saafremt Behandlingen havde fundet Sted paa det for Syge- 
kassen bestemte Sygehus, dog kun for saa vidt Sygehusbehand- 
ling ikke ad anden Vej er sikret det paagældende Medlem. 
Endvidere blev alle Plejebørn i private Hjem stillet lige med 
Medlemmernes egne Børn i Henseende til Optagelse. (Efter 
Lovforslaget skulde det kun gælde Plejebørn, for hvilke der 
ikke ydes Plejeløn). Fremdeles blev, som ovenfor nævnt, 
Ydelse af Barselhjælp gjort til en Forpligtelse for Syge- 
kasserne (i Lovforslaget var Barselhjælp kun nævnt som 
noget, Sygekasserne kan yde), hvorhos Forpligtelsen udvidedes 
til ogsaa at angaa nødvendig Lægeassistance ved Fødslen, 
ligesom der blev sat et Minimum af 5 Kr. for Barselhjælpen. 
Fremdeles udgik Bestemmelsen om, at Bestyrelsesmedlemmer 
eller Funktionærer, der gør sig skyldige i Besvigelser eller 
grove Uordener, kan suspenderes af Indenrigsministeren 
efter Indstilling af Nævnet. Endelig kan nævnes, at Syge- 
kasseraadets Kendelser blev gjort bindende for Parterne i 
Tilfælde, hvor det drejer sig om Forstaaelsen af en indgaaet 
Overenskomst, eller 홢 i andre Tilfælde 홢 naar Parterne 
har været enige om at indbringe Sagen for Raadet. 

Ved 3die Behandling vedtoges Lovforslaget med 63 St. 
mod 37 (»stemmer ikke« svarede 1; 12 var fraværende). 
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